EDITAL Nº 100/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE CARGOS DE OFICINEIRO E AGENTE VISITADOR DO

PIM, DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME EDITAL Nº
068/2022.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER, Prefeito Municipal em Exercício de
Crissiumal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 068/2022,

TORNA PÚBLICA a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo
Público para Contratação Emergencial de Oficineiro e Agente Visitador do PIM,

conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 24 dias do mês de março de 2.022.

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER

Prefeito Municipal em Exercício

 ANEXO 01
EDITAL 100/2022

RESULTADO FINAL - EMERGENCIAL EDITAL Nº 068/2022

Cargo: Oficinero

Colocação
Número da

Inscrição

Pontuação

Nome completo

01º

01

28 pontos Elenita Carre Leichtweis

02º 02 2,5 pontos Angela Maria Hartmann Monte Blanco

Cargo: Agente Visitador do PIM

Colocação
Número da

Inscrição

Pontuação

  Nome completo

01º 03 40 pontos Magali Regina Biasibetti Albring

02º 02 24,5 pontos Danieli Patzlaff Beier

03º 04 22,5 pontos Gabriela Vitória Kappes

04º 01 07 pontos Marcos Ronan Bamberg